Haumenopanue 6moaa

Hape3ska u3 COIEHbIX
ITOMMZIOP
Msico TyLIEHO®
(roBsLIMHA)
Karma surHeBas Bs3Kasd CO
CIMBOYHBIM MACIIOM
Kakao ¢ MOJIOKOM
X1e6 TIeHTIHBIH
#oMpOBAHHBIA
Xi1eb pxKaHoi
3edup
HUTOT'O

Hape3ska U3 COIEHOTO
orypua
Cyn xapTo(ebHEIH C
MaKapOHHBIMHA
U3IENUAMHA
[ Taumens pHIOHbII
HaTypaIbHBIH
KaprodenpHoe IMope ¢o
CJIAB. MacIOM
Kommot w3
cyx0(pyKTOB
X11e6 MIIeHTIHbIH
#loIupOBAHHBIA
Xieb pKaHo#
SIGIOKO CBEKES
HUTOIr'o

U.o med-moBap

MEHIO

Ha 29 mHos6ps 2023 rona

Brxon, T

100
50/50

180/6,0
200
30

25
40
681

100

250

105
180/9,0
200

30

30
150
1054

Benxu | Kupbl
3ABTPAK
1,12 0,10
15,20 17,38
14,02 4,36
1,32 1,35
1,65 0,27
1,25 0,28
0,20 0,00
24,74 23,84
OBEJL
0,80 0,10
2,68 2,84
13,21 14,64
3,60 0,72
0,66 0,09
1,65 0,27
1,50 0,33
0,48 0,48
24,49 19,47

BospacTHas KaTeropus oT 12 mo 18 net

Vreson | Duepreruuec | LleHa, pyo.
13 Kast
LEHHOCTE,
KKaJL

3,50 j 20,00 10,45
2,56 225,00 62,53
26,40 158,89 6,19
15,90 81,00 8,43
18,00 72,03 1,86
11,25 47,50 1,65
32,00 129,02 9,12
109,91 735,44 100,23

1,70 10,00 10,45
17,45 118,25 5,21

8,72 219,54 66,85
28,44 134,64 5,40
32,01 132,80 4,98
18,00 72,03 1,86
13,50 57,00 1,98
11,76 56,40 9,00
131,78 802,66 105,79
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